
Style 
File
duben  

2025

Stylové jaro  
stylové tenisky Adidas



Stylové jaro  
stylové tenisky Adidas
Seznamte se
Obuv Adidas vypadá skvěle  
a cítíte se v ní skvěle. JEN ONLINE

model 18203738
1799 Kč

model 18202333
1799 Kč

model 18212384
1599 Kč



Stylové jaro  
stylové tenisky Adidas

model 18202579
1699 Kč

model 18203748
1799 Kč

model 18203452
1599 Kč

Nekonečno možností
I sportovní obuv může vypadat 
zatraceně trendy! 

JEN ONLINE



Stylové jaro  
stylové tenisky Adidas

model 18413370
1599 Kč

model 18403619
1899 Kč

model 18412250
1599 Kč

Pánská záležitost
Ať už se vydáte komkoliv, tenisky Adidas 
budou věrným doprovodem. 

JEN ONLINE



model 41043060
449 Kč

model 41603122
999 Kč

model 46901334
599 Kč

Must-have doplňky
Ani u doplňků nezůstává móda stranou. 
Který z modelů zvolíte?

JEN ONLINE

JEN ONLINE

Stylové jaro  
stylové doplňky Adidas



Stylové jaro 
stylové tenisky Adidas

Je libo pohodlnou, sportovní, trendy obuv pro 
velké i malé? V prodejnách Deichmann naleznete 
široký výběr sportovní i vycházkové obuvi značky 
Adidas, se kterou se můžete vydat vstříc všem 
dobrodružstvím.  
 
Dopřejte svým novým teniskám impregnaci 
Nechte si obuv profesionálně ošetřit v našem 
IMBOXu přímo na prodejně a zajistěte tak 
teniskám dlouhotrvající čistý vzhled.  
 
Tyto trendy a mnohé další najdete za trvale nízké  
ceny v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


